Blocchi di sicurezza
per accumulatori serie SBA
Con pressioni di esercizio fino a 350 bar
Blocchi di sicurezza per accumulatori
Parker Hannifin
Divisione Cilindri
Europa
Catalogo HY07-1241/IT

Viscosità  da 10 a 800 mm2/s
grafici ∆p-Q   vedere pagina 4
Alimentazione elettrica U=24VDC, 105 VDC (per alimentazione 115V/60 Hz AC), P=26W, 100% ED,
   IP 65 conforme a DIN 40050, connettore conforme a DIN 43650 tipo A
Finitura  fosfato (nero) di zinco
Materiale tenuta  Gomma nitrile
Dati tecnici
SBA Tipo E
Valvole di scarico a comando manuale ed elettrico
Dimensioni e pesi
1 È disponibile una gamma di adattatori per il raccordo accumulatore A – vedere a pagina 11
2 xxx = pressione di taratura della valvola limitatrice della pressione – vedere a pagina 4
SBA Tipo M
Valvola di scarico a comando manuale
Tipo A 1 P T M1 M2 Peso kg Numero modello 2
10M M33x2 G1/2 G3/8 G1/2 G1/4 4,4 SBA10MT1 - xxx
10E M33x2 G1/2 G3/8 G1/2 G1/4 4,7 SBA10ET1 - xxx
20M M33x2 G1 G1/2 G1/2 G1/4 6,0 SBA20MT1 - xxx
20E M33x2 G1 G1/2 G1/2 G1/4 6,5 SBA20ET1 - xxx
32M Flangia G11/2 G1 G1/2 G1/4 12,0 SBA32MT1 - xxx
32E Flangia G11/2 G1 G1/2 G1/4 12,6 SBA32ET1 - xxx
Avvertenza
L'ERRATA O INADEGUATA SCELTA E L'UTILIZZO IMPROPRIO DEI PRODOTTI E/O DEI SISTEMI QUI DESCRITTI E DEI RELATIVI
ACCESSORI POSSONO CAUSARE LESIONI GRAVI O MORTALI E DANNI ALLE COSE.
Questo documento e altre informazioni di Parker Hannifin Corporation, delle sue consociate, dei suoi uffici vendita e dei suoi distributori

 11
Adattatori – da Accumulatori a Blocco di sicurezza
Adattatori e composizione codice di ordinazione
Se non altrimenti specificato, tutte le dimensioni vengono fornite in millimetri.
Raccordo fluido
accumulatore
D1
Blocco di
sicurezza
Raccordo A
SW L L1 D2 D3 Peso
kg
N.
particolare
Impiego
con SBA
Per accumulatori tipo:
A sacca A
diaframma A pistone
G 3/4 ISO 228 M33 x 2 46 33 16 53 16 0,4 UEST-T- 3/4 10 & 20 X
G11/4 ISO 228 M33 x 2 55 41 20 63 20 0,4 UEST-T-11/4 10 & 20 X
G2 ISO 228 M33 x 2 80 46 22 90 20 1,5 UEST-T-2 10 & 20 X
G2 ISO 228 Flangia    100 – 50 22 – 30 2,2 UEST-F-2 32 X
G1/2 ISO 228 M33 x 2 46 34 14 53 12 0,4 UEST-T- 1/2 ED 10 & 20 X X
G 3/4 ISO 228 M33 x 2 46 36 16 53 16 0,4 UEST-T- 3/4 ED 10 & 20 X X
G11/2 ISO 228 Flangia    100 – 70 22 – 30 2,3 UEST-F-11/2 32 X
SW
L1
L
D2
ØD3
D1
M33x2
Raccordo
in pressione
Dimensioni
SBA
Tipo
Prodotto
Codice Scarico  Pagina
M  Manuale 4
E  Manuale + Elettrica 4
 Codice Tenute Pagina
 1 Gomma
  nitrile 3
Valvola di
scarico
Materiale
guarnizione
 Codice Raccordo in pressione Pagina
 T Filettato 3
Codice Dimensioni Pagina
10 NG10 5-6
20 NG20 7-8
32 NG32 9-10
Pressione
di taratura
 Codice Pressione di taratura Pagina
 50
70
 100
 120
 140
 160 Valori di pre-taratura per
 200 valvole limitatrici della  4
210 pressione omologate
250
280
300
330
Composizione codice di ordinazione
23.10.98
Nolting
23.10.98
Braun
1
1 OF 1
-
       Adapter 32
D1
30
L1
L
18 (x4)
100
105
Adattatore filettato
UEST-T-xx
Adattatore flangiato
UEST-F-xx
Catalogo HY07-1241/IT  POD 07/2008 PC
Il tuo rivenditore Parker locale
© 2008 Parker Hannifin Corporation. Tutti i diritti riservati.
Parker Hannifin SpA
Via Privata Archimede 1
20094 Corsico (Milano)
Tel.: +39 02 45 19 21
Fax: +39 02 44 79 340
AE – Emirati Arabi Uniti,
Dubai
Tel:  +971 4 8127100
AR – Argentina, Buenos Aires
Tel:  +54 3327 44 4129
AT – Austria, Wiener Neustadt
Tel:  +43 (0)2622 23501-0
AT – Austria, Wiener Neustadt
(Europa Orientale)
Tel: +43 (0)2622 23501 970
AU – Australia, Castle Hill
Tel: +61 (0)2-9634 7777
AZ – Azerbaijan, Baku
Tel: +994 50 2233 458
BE/LU – Belgio, Nivelles
Tel: +32 (0)67 280 900
BR – Brasile, Cachoeirinha RS
Tel: +55 51 3470 9144
BY – Bielorussia, Minsk
Tel: +375 17 209 9399
CA – Canada, Milton, Ontario
Tel: +1 905 693 3000
CH – Svizzera, Etoy
Tel: +41 (0) 21 821 02 30
CN – Cina, Shanghai
Tel: +86 21 5031 2525
CZ – Repubblica Ceca, Klecany
Tel: +420 284 083 111
DE – Germania, Kaarst
Tel: +49 (0)2131 4016 0
DK – Danimarca, Ballerup
Tel: +45 43 56 04 00